Mod K (art.18 c.3)

LICEO ARTISTICO STATALE
FOISO FOIS™
09134 CAGLIARI VIA BIXIO, 1 C.F. 80015110929 C.M. CASLO1000N

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2017

CODICI VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno

> >

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

'
o g b~ WDN PP

- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :
- CONSOrZi

'
o T o

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

- verso altri

DISPONIBILITA'
Rimanenze

- Prodotti finiti e merci
Crediti (Residui attivi)

1 - Verso lo Stato
-2 - Verso altri

-1 - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3

Totale

Totale

B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli

B-4 Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Totale

Totale
Totale disponibilita’

20.718,54
294.852,62

18.323,76

-1.564,68
-4.463,90

-1.389,26

19.153,86
290.388,72

16.934,50

333.894,92

-7.417,84

326.477,08

333.894,92

-7.417,84

326.477,08

61.012,35

104.159,87

165.172,22

61.012,35

104.159,87

165.172,22

72.394,66

-1.635,88

70.758,78

72.394,66

-1.635,88

70.758,78

133.407,01

102.523,99

235.931,00

467.301,93

95.106,15

562.408,08

Pag.1di2



Mod K (art.18 c.3)

LICEO ARTISTICO STATALE
FOISO FOIS™
09134 CAGLIARI VIA BIXIO, 1 C.F. 80015110929 C.M. CASLO1000N

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2017

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 18.987,93 -2.016,84 16.971,09
Totale 18.987,93 -2.016,84 16.971,09
Totale debiti 18.987,93 -2.016,84 16.971,09
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 448.314,00 97.122,99 545.436,99
TOTALE PASSIVO 467.301,93 95.106,15 562.408,08

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

D.ssa Giovanna Mercurio

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



