

**LICEO ARTISTICO STATALE
FOISO FOIS"**

09134 CAGLIARI VIA BIXIO, 1 C.F. 80015110929 C.M. CASL01000N

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2017

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totale		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	20.718,54	-1.564,68	19.153,86
A - 2 - 3	- Attrezzature	294.852,62	-4.463,90	290.388,72
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	18.323,76	-1.389,26	16.934,50
		Totale	333.894,92	-7.417,84
				326.477,08
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totale		
		Totale immobilizzazioni	333.894,92	-7.417,84
				326.477,08
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totale		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	61.012,35	104.159,87	165.172,22
		Totale	61.012,35	104.159,87
				165.172,22
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totale		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	72.394,66	-1.635,88	70.758,78
		Totale	72.394,66	-1.635,88
				70.758,78
		Totale disponibilità'	133.407,01	102.523,99
				235.931,00
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	467.301,93	95.106,15	562.408,08

**LICEO ARTISTICO STATALE
FOISO FOIS"**

09134 CAGLIARI VIA BIXIO, 1 C.F. 80015110929 C.M. CASL01000N

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2017

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Totale		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		Totale	18.987,93	-2.016,84 16.971,09
			18.987,93	-2.016,84 16.971,09
		Totale debiti	18.987,93	-2.016,84 16.971,09
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE			
	TOTALE PASSIVO		448.314,00	97.122,99 545.436,99
			467.301,93	95.106,15 562.408,08

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

D.ssa Giovanna Mercurio

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)